Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

PORTARIA Nº 2.422, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA BDMG
MUNICÍPIOS 2021”.

 O Sr. Welder Marcelo Pereira, Prefeito Municipal de Ribeirão Vermelho, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear e constituir a Gerência do Programa BDMG Municípios 2021, encarregada de

supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto financiado pelo contrato BDMG nº

333.473/21.

Art. 2º A gerência do Programa BDMG Municípios 2021 será constituída por:

I - Hélio Victor Oliveira Martins - Engenheiro Civil (CREA-MG208019/D)

II - Felipe Cardoso Vale Pires - Engenheiro Civil (CREA MG 122.756/D) e Arquiteto e Urbanista

(CAU A182934-3)

III - Edson Eric Pereira - Secretário Municipal de Infraestrutura, Agropecuária e Meio

Ambiente

IV - Plínio Carriço Rodrigues - Gerente de Departamento de Administração e Convênios

V - Elizabeth Machado da Silva - Setor de Tesouraria

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 19 de setembro de 2023.

Welder Marcelo Pereira

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/Kaique/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2023-09-19T16:43:31-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602